1 1523 havde Gildet faaet for skjelligt Gods i Stanstorp (s. ovfr. S. 515).
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1329, 17. Juni. Raadet i Lübeck giver de tyske Kjøbmands 
Selskab i Ellenboghen (Malmø) Artikler.

Narvarende Artikler ere trykte efter Lübeckisches Urkundenbuch, iste 
Abth. Urkundenbuch der Stadt Lübeck, II, 1, 1858, S. 458—9, hvor de 
ere gjengivne efter et Pergamenthaandskrift uden Segl i Lübecks Arkiv. 
De have tidligere varet trykt hos G. F. Sartorius: Urkundl. Gesch. d. deut
schen Hanse, II, 1850, S. 521 — 5, hvis Text igjen er aftrykt i Svenskt 
Diplomat., IV, 1855—56, S. 114—15. Par agraf tallene findes ikke i de 
tidligere Aftryk. — Anledningen til Artiklerne synes at vare kommen ved 
følgende paa Pergament skrevne, udaterede Ansøgning, der ogsaa opbevares 
i Lübecks Arkiv og er trykt de samme Steder som Artiklerne:

Honorabilibus viris, discretis ac honestis dominis, consulibus duitatis 
Lubicensis vniuersD mercatores de ciuitatibiLS Teutunicorum, qui velificant 
ad opidanum scilicet Elenboghen, quidquid possunt obsequii et honoris. Scicut 
scitis, quod societatem habemus in opidano scilicet Elenboghen, quare roga
mus vos, ut, intuitu nostri perpetui seruicii, nobis subueniatis cum vestro 
auxilio, quod nostram societatem firmam et laiidabilem habere valeamus, 
quia sine vestro auxilio nil utilius complere valeamus. Ammodo2 sciatis, 
quod mangnam discordiam habemus, quia in nostra societate habere nolu
mus homines, inlaudabiliter qui fecerunt3.

In nomine domini amen. Anno natiuitatis ejusdem 
m° ccc° vicesimo nono sabbato proximo ante dominicam 
trinitatis4 acta, arbitrata et confederata est hec societas in 
honorefm] dei inter Theutonicos, terram Schone visitare 
solentes, in subsidium et commodum diuitum et pauperum

1 I Originalen »vniuerse«. 4 D. e. første Söndag efter Pinse og
2 Sartorius har »modo«. var 1529 den 18. Juni.
3 Sartorius har »fuerunt«.
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hospitum ibidem, scilicet Elenboghen, venire solencium in 
modum infra scriptum.

1. Si aliquem hospitem egenum et neminem in par
tibus illis habentem mori contigerit, socii omnes pro tunc 
ibi existentes ipsius sepulturam peragere debent eodem 
modo, quo alterius confederati peragi solet.

2. Item si famulum alicujus sociorum in terra illa 
mori contigerit, illius sepultura peragi decet cum bysso et 
luminibus tamquam domini sui.

J. Sed si aliquis mercator adueniens terram illam, 
contempnens intrare societatem et confederare, interim mo
ritur, illius memoria cum bysso et luminibus, vt premitti- 
tur, peragi non debebit.